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Sosyal Demokratların lideri Sigmar Gabriel, dün bir dizi cami ziyaretinde bulundu, Dünya Bülteni'ne

konuştu

 

 

Mücahid Yıldız/ Dünya Bülteni/ Almanya

Almanya’nın ırkçı partisi Pro NRW’nin aylar önce Kuzey Ren Westfalya’nın Ruhr bölgesindeki İslam

karşıtı eylemleri kapsamında altı şehirden biri olan Bochum’daki eylem hakkında Sosyal Demokrat Parti

SPD’nin lideri Sigmar Gabriel yanlış bilgilendirilmiş.

 

Kuzey Ren Westfalya Eyaletinde mahalli seçimlere altı hafta kala SPD başkanı Gabriel, Pro NRW’nin

İslam karşıtı ve ırkçı eylemlerine karşı Ruhr bölgesinde yaşayan Müslümanları desteklemek için bir dizi

cami ziyareti yaptı. ‘Irkçılara kırmızı kart gösteriyoruz’ diyen Gabriel, Bochum’da Pro NRW’nin

karşısında eylem yaptığı Eyüp Sultan Camii yerine, başka bir bölgedeki DITIB’e bağlı Merkez Camii’ni

ziyaret etti. Gabriel burada yaptığı toplantıda Dünya Bülteni’nin sorularını da cevapladı.

 

-Sayın Gabriel, biraz önce sizin de zikrettiğiniz gibi burada bulunmanızın nedeni ırkçı parti

Pro NRW’nin eylemine karşı Müslümanları desteklemek. Fakat Pro NRW’nin eylemi Merkez

cami önünde değil, Dibergstrasse’deki Eyup Sultan Camii’inde. Niçin siz oraya gitmediniz?

 

-Biz başta ırkçıların eyleminin bu Camii karşısında yapılacağını sanıyorduk. Bu yüzden bu Camii’ye davet

edildik. Önceden bilseydik o Camii’ye giderdik.

 

-Yani sizi yanlış mı bilgilendirdiler?

 

-Bazan öyle oluyor. Fakat biz bu ziyaretle Camiilerin herkese açık olduğunu göstermek istedik. Yani

herkes her zaman Camiilere gelebilir ve bilgi alabilir. Onun için ben bu Camii’nin davetini kabul ettim,

aynı zamanda bu Camii ile yakın bir iletişim içindeyiz, o yüzden buraya geldim ve bununla birlikte birkaç

daha Camii’yi ziyaret ettim.

 

-Pekala Dibergstrasse’deki camide olsaydınız Müslümanları ırkçı Pro NRW’ye karşı

desteklemek konusunda daha etkili olmaz mıydınız?

 

-Sanıyorum hangi camide olduğum o kadar önemli değil. Önceden bu cami karşısında olacaklarını

sanmıştık. Bir dahaki sefere de o camiyi ziyaret ederiz.

 

-Sosyal Demokrat Partiden Thilo Sarrazin yaklaşık Pro NRW’liler kadar Müslümanlara hakaret

içeren sözler sarfediyor ve siz onu partiden ihrac etmediniz, niçin?

 

-Çünkü o aptallık ve delilik yapıyor. Anlıyor musunuz?

 

-Peki o halde niçin partiden atmadınız?

 

-Her aptallık yapanı partiden mi atalım? Sarrazin’e fazla ilgi gösterildiği kanaatindeyim. Onun görevi

Alman Federal Bankasının yönetim kurulu üyeliği yapmaktır, içinde bulunduğumuz ekonomik krize karşı

çözümler üretmektir. Hiç bilmediği konularda konuşmamalıdır. Bu konuda ben böyle düşünüyorum.

 

-Başbakan Erdoğan’ın Almanya’da Türk liseleri ve üniversiteleri açılsın talebi hakkında ne

düşünüyorsunuz?

 

-Sanıyorum Sayın Erdoğan Türk hükümetinin okul ve üniversite açmak istediğini söylemedi. Almanya’da

Türkçe ders veren liselerin ve üniversitelerin açılması gerektiğini söyledi. Almanya’da tamamen Türkçe

ders veren okul açılmasını çok akıllıca bulmuyorum. Ama Türkçe’nin de Rusça, İspanyolca gibi ikinci ya
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da üçüncü dil olarak okutulmasının çok yerinde olacağını düşünüyorum. Ayrıca Almanya’da Türkçe

olarak ders veren özel okullar açmak isteyenlere de bunu yasaklamak istemiyorum. Bu ülkenin

kanunlarına uygun olarak isteyen herkes özel okullar açabilir.
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http://www.dunyabulteni.net/ sitesinden 30.03.2010 tarihinde yazdırılmıştır.

   Kapat       Yazdır   
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